
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

 СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ВЫСОКОГОРСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

(ГАПОУ СО «ВМТ») 

 

ПРИКАЗ 

            04.03.2023 г.                                                                           № 47/2 «од» 

О приемной комиссии на 2023 год 

На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. 

№ 457 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования" (ред. от 30.04.2021) и 

Положения о приемной комиссии ГАПОУ СО "Высокогорский 

многопрофильный техникум", с целью организации приема документов от 

физических лиц и зачисления абитуриентов в 2023 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать приемную комиссию в составе: 

 Казаков Л.Ю., директор техникума, председатель комиссии 

 Сторожев В.А., зам. директора по УВР, заместитель председателя 

комиссии 

 Булыгина Е.Н., зам. директора по УР, член комиссии 

 Белохвост Т.В., зам. директора по УПР, член комиссии 

 Петрова Н.С., заведующая филиалом с. Лая, член комиссии 

 Котельникова О.Н., заведующая филиалом с. Петрокаменское, член 

комиссии 

 Гуломова Ш.Х., заведующая отделением, член комиссии 

 Богданова Е.В., заведующая медицинским кабинетом, член комиссии 

 Стародумова Е.А., педагог-психолог, член комиссии 

 Ветошкина Н.В., социальный педагог, член комиссии 

 Радаева В.А., ответственный секретарь приемной комиссии 

  2. Секретарю приемной комиссии обеспечить размещение информации о 

деятельности приемной комиссии на официальных интернет ресурсах 

техникума в период реализации всей приемной кампании и оформить в фойе 

первого корпуса техникума информационные материалы и наглядные пособия 

для поступающих согласно федеральным требованиям Порядка Приема 

граждан в УСПО.  



3. Заведующим филиалами техникума Котельниковой О.Н. и Петровой 

Н.С. в период приемной кампании контролировать сбор, объективность и 

своевременность приема документов в филиалах, и последующую их передачу 

в приемную комиссию техникума для зачисления в соответствии с Правилами 

приема и Положением о приемной комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  ГАПОУ СО «Высокогорский                             Л.Ю. Казаков  

многопрофильный  техникум»     

 

 

 

 

 


		2023-09-18T12:05:06+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ВЫСОКОГОРСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ"




